
Zarządzenie Nr 312/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie rzeczoznawców powołanych do szacowania wartości zwierząt zabitych lub 
poddanych ubojowi z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych w wyniku zastosowania 
zabiegów nakazanych przez te organy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2016.446), art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U.2014.1539 ze zm.), § 2 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania 
(Dz.U.2009.142.1161) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych 

ubojowi z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych w wyniku zastosowania zabiegów 

nakazanych przez te organy:

1) Ryszard Ostrowski,

adres zamieszkania i korespondencji: Świecko 19 a, 69-100 Słubice

2) Ryszard Świderski,

adres zamieszkania i korespondencji: Drzecin 57, 69-100 Słubice

3) Jarosław Ratajczak,

adres zamieszkania i korespondencji: os. Krasińskiego 1A, 69-100 Słubice

4) Bogusław Pietrow,

adres zamieszkania i korespondencji: ul. Piska 28, 69-100 Słubice

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: B64DF8A6-C985-4D31-B197-DDF6FFA43012. Przyjęty Strona 1




